

På gång - Klubbnytt



Årets första klubbnytt 2015

Året som gått har varit fantastiskt inte minst för att vi har vår fina konstgräsplan, numer också en läktare, fin kioskverksamhet och att alla kan vara på samma ställe - på klubben! Tack alla som ställer upp och bygger, fixar i kiosken och handlar och hjälper till och hejjar på våra lag som spelar!

2015 bjuder på mycket spännande aktiviteter och vi kommer att kunna njuta av mycket fin fotboll från både yngre och äldre här på Björkängsvallen under våren och hösten. I slutet kommer ni att få ett preliminärt kalendarium för vad som händer för två månader framöver.

Årsmöte sker den 25 mars kl 18.00

i klubbstugan och alla är välkomna

Eldsjälar

I en klubb finns det eldsjälar – det behövs fler! Skulle du vara intresserad eller vet någon som är intresserad av att förutom det arbete som kanske behövs i laget så skulle vi väldigt gärna vilja komma i kontakt med dig. Vi behöver sätta samman en föräldragrupp som kan hjälpa till vid behov – någon att ringa - kan man så kan man. Exempelvis hjälpa till i kiosken någon gång om det skulle behövas. Är du intresserad av att göra lite mer och engagera dig lite extra för att hjälpa till med klubbaktiviteter hör av dig till info@bergdalensik.se.

Kiosken

Som ni vet så slutade Lotta och Marianne som arbetade med kiosken i höstas och vi skulle vilja ha några som skulle kunna tänka sig att arbeta tisdag, onsdag och torsdag kl. 16 – 19. Kanske har du någon äldre vän eller några vänner som skulle kunna tänka sig att dela på lite tider så att vi skulle kunna ha vår kiosk öppen för de ungdomar som vill träna efter skolan och få sig en macka eller en varm korv innan sin träning. Hör av er till kansliet info@bergdalensik.se

Bingolotto – vi har fått in närmare 55 000 kr på julaktiviteten!

Vi har fått in närmare 55 000 kr på vår förra Bingolottoaktivitet! Några har glömt att betala men det går bra att betala in på vårt postgiro **126789-7** märk betalningen med **Bingolotto** beroende på vad ni betalar in samt **spelarens namn och lag** så fort som möjligt.

Nu har vi en ny Bingolotto försäljningsomgång inför Påsk och det innebär att man ska sälja endast 3 Bingolotter till Påskspecialen den 5/4 på påskdagen i TV4. Mer information kommer! Börja höra dig för redan nu så är försäljningsjobbet redan gjort!

Kalendarium våren 2015.

Mars 2015

Från och med början på mars... sälja 3st Bingolotter till Påskspecial – info kommer i början av mars från ert lag!

Onsdagen 25/3 Årsmöte kl. 18.00 i klubbstugan – alla är välkomna

Lördagen 28/3 Klädprovardag på Intersport i Knalleland – respektera era lags tider som bifogas i malet.

April 2015

Påsk –

Serien startar – mer information kommer

Kioskveckor för respektive lag startar – mer information när det närmar sig

Vi syns på klubben!